様式第８号（第１４条関係）

 年  月  日

北杜市長       様

                申請者 所在地

                    法人名・屋号

                    代表者氏名

                    電話番号

北杜市未来創造事業費補助金交付申請書

年  月  日付け    第  号で内定を通知された北杜市未来創造事業費

補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 補助対象事業名

２ 施設・事業テーマ名称

３ 補助金申請額      金          円